[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

О передаче в собственность муниципальных образований Тюльганского района имущества, являющегося муниципальной собственностью муниципального образования Тюльганский район
Принято Советом депутатов

Тюльганского района                                                               23 июня   2016 года
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Тюльганский район Оренбургской области, Уставом муниципального образования Тюльганский район, Совет депутатов Тюльганского района РЕШИЛ:
1. Передать в собственность муниципальных образований Тюльганского района имущество, являющееся муниципальной собственностью муниципального образования Тюльганский район, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель

Совета депутатов

              Л.А.Саламатина

Глава района

                      И.В.Буцких

п. Тюльган

24 июня 2016 года

№ 67-IV-СД

Приложение

к решению Совета депутатов

Тюльганского района
от 24 июня 2016 года № 67-IV-СД
Перечень
имущества, являющегося муниципальной собственностью муниципального образования Тюльганский район, передаваемого в собственность муниципальных образований Тюльганского района
	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Наименование имущества

	1
	Ивановский сельсовет
	здание, назначение: нежилое, площадь 357,5 кв.м, кадастровый номер: 56:33:0601003:248, расположенное по адресу: Оренбургская область, Тюльганский район, с. Ивановка, ул. Мира, д.52;
здание, назначение: нежилое, площадь 136,4 кв.м, кадастровый номер: 56:33:0602002:180, расположенное по адресу: Оренбургская область, Тюльганский район, с. Рудное, ул. Мира, д.44

	2
	Разномойский сельсовет
	здание клуба, назначение: нежилое, площадь 371  кв.м, кадастровый номер: 56:33:0801004:176, расположенное по адресу: Оренбургская область, Тюльганский район, с. Разномойка, ул. Советская, д.32

	3
	Репьевский сельсовет
	здание библиотеки, назначение: нежилое, площадь 426,4 кв.м,  кадастровый номер: 56:33:0902002:144, расположенное по адресу: Оренбургская область, Тюльганский район, с. Репьевка, пер. Школьный, д.21

	4
	Ташлинский сельсовет
	здание, назначение: нежилое, площадь 207 кв.м, кадастровый номер: 56:33:1001004:460, расположенное по адресу: Оренбургская область, Тюльганский район, с. Ташла, ул. Коммунаров, д.6